
 

三菱電機システムサービス株式会社
 
 

機器システム部材

セールス＆テクニカルニュース

 

平素は

さて、

何卒

 

１．

 

２．

 

３．

三菱電機システムサービス株式会社
 

機器システム部材

セールス＆テクニカルニュース

表 題 

適用機種 

平素は 弊社製品に対し格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。

さて、Ａ０Ｊ２インタフェースユニット

何卒ご了承賜りますようお願い申し上

 

１． 対象製品

インタフェースユニット

２． 変更内容

既存のヒューズホルダが生産中止なるために、製品変更をいたします

ます。（表１参照）

外形寸法・固定ネジ及びヒューズの変更はありません。

変更による機能及び性能も変更

 

 

形名

外観

(色)

３． 変更時期

2015年4月

なお、変更前後の製品が流通段階で混在する場合がありますので、ご了承頂きますようお願いいたし

ます。 

三菱電機システムサービス株式会社

機器システム部材

セールス＆テクニカルニュース

Ａ０Ｊ２リニューアルツール内ヒューズホルダ変更のお知らせ

 Ａ０Ｊ２インタフェースユニット

弊社製品に対し格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。

Ａ０Ｊ２インタフェースユニット

ご了承賜りますようお願い申し上

製品 

インタフェースユニット

変更内容  

既存のヒューズホルダが生産中止なるために、製品変更をいたします

ます。（表１参照） 

外形寸法・固定ネジ及びヒューズの変更はありません。

変更による機能及び性能も変更

 

形名 

外観 

) 

変更時期 

月生産分より

なお、変更前後の製品が流通段階で混在する場合がありますので、ご了承頂きますようお願いいたし

三菱電機システムサービス株式会社

機器システム部材

セールス＆テクニカルニュース

Ａ０Ｊ２リニューアルツール内ヒューズホルダ変更のお知らせ

Ａ０Ｊ２インタフェースユニット

弊社製品に対し格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。

Ａ０Ｊ２インタフェースユニット

ご了承賜りますようお願い申し上

品  種

インタフェースユニット 

既存のヒューズホルダが生産中止なるために、製品変更をいたします

外形寸法・固定ネジ及びヒューズの変更はありません。

変更による機能及び性能も変更

変更前

F

（カバー

生産分より順次ヒューズホルダの変更を実施致します。

なお、変更前後の製品が流通段階で混在する場合がありますので、ご了承頂きますようお願いいたし

三菱電機システムサービス株式会社 産業システムセンター

機器システム部材 

セールス＆テクニカルニュース

Ａ０Ｊ２リニューアルツール内ヒューズホルダ変更のお知らせ

Ａ０Ｊ２インタフェースユニット 

弊社製品に対し格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。

Ａ０Ｊ２インタフェースユニット内のヒューズホルダ

ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

種 

出力ユニット

入出力ユニット

既存のヒューズホルダが生産中止なるために、製品変更をいたします

外形寸法・固定ネジ及びヒューズの変更はありません。

変更による機能及び性能も変更有りません

表１．仕様変更内容

変更前 

F-64AD 

カバー:F-64-1C）

黒 

順次ヒューズホルダの変更を実施致します。

なお、変更前後の製品が流通段階で混在する場合がありますので、ご了承頂きますようお願いいたし

産業システムセンター

セールス＆テクニカルニュース

Ａ０Ｊ２リニューアルツール内ヒューズホルダ変更のお知らせ

 

弊社製品に対し格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。

内のヒューズホルダ

 

記 

出力ユニット 

入出力ユニット 

既存のヒューズホルダが生産中止なるために、製品変更をいたします

外形寸法・固定ネジ及びヒューズの変更はありません。

有りません。 

表１．仕様変更内容

） 

 

順次ヒューズホルダの変更を実施致します。

なお、変更前後の製品が流通段階で混在する場合がありますので、ご了承頂きますようお願いいたし

産業システムセンター 〒461-0040
TEL（052

セールス＆テクニカルニュース

Ａ０Ｊ２リニューアルツール内ヒューズホルダ変更のお知らせ

弊社製品に対し格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。

内のヒューズホルダにつきまして変更を実施させて頂きますので

形

SC-AOJQIF24S

SC-AOJQIF2

SC-AOJQIF28

SC-AOJQIF

SC-AOJQIF

既存のヒューズホルダが生産中止なるために、製品変更をいたします

外形寸法・固定ネジ及びヒューズの変更はありません。 

表１．仕様変更内容 

 

順次ヒューズホルダの変更を実施致します。

なお、変更前後の製品が流通段階で混在する場合がありますので、ご了承頂きますようお願いいたし

0040 名古屋市東区矢田一丁目
052）719-0602 

セールス＆テクニカルニュース 

Ａ０Ｊ２リニューアルツール内ヒューズホルダ変更のお知らせ 

弊社製品に対し格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。 

につきまして変更を実施させて頂きますので

形 名 

AOJQIF24S 

AOJQIF28AS 

AOJQIF28DS 

AOJQIF56AS 

AOJQIF56DS 

既存のヒューズホルダが生産中止なるために、製品変更をいたします。よって

変更後

F-

（カバー:

順次ヒューズホルダの変更を実施致します。 

なお、変更前後の製品が流通段階で混在する場合がありますので、ご了承頂きますようお願いいたし

名古屋市東区矢田一丁目
 

20

につきまして変更を実施させて頂きますので

よって外観および色が変更になり

変更後 

-710-A 

:F-710-FC2）

白 

なお、変更前後の製品が流通段階で混在する場合がありますので、ご了承頂きますようお願いいたし

名古屋市東区矢田一丁目 26 番 43 号

Ｎｏ.14-0

2015年3月発行

につきまして変更を実施させて頂きますので

および色が変更になり

） 

 

なお、変更前後の製品が流通段階で混在する場合がありますので、ご了承頂きますようお願いいたし

号 

010 

月発行 

につきまして変更を実施させて頂きますので、

および色が変更になり

 

なお、変更前後の製品が流通段階で混在する場合がありますので、ご了承頂きますようお願いいたし


